
 

Garų lygintuvas

PowerLife

 
2400 W

40 g/min., nepertraukiami garai

150 g garų padidinimas

„SteamGlide“ lygintuvo padas

 

GC2994/20
Pagaminta dideliam efektyvumui kiekvieną

dieną
Eksploatuosite 4 kartus ilgiau, nes jis turi „SteamGlide“

lygintuvo padą*

Kasdieniams puikiems rezultatams jums reikia nenuviliančio lygintuvo. Jis

pasižymi nesibraižančiu „SteamGlide“ lygintuvo padu, dideliu, pastoviu garų

padavimu ir integruotu kalkių šalinimu – šis geros kokybės lygintuvas veiks tikrai

ilgai.

Lengvas ir greitas raukšlių išlyginimas

2400 W, kad greitai įkaistų

150 g garų pliūpsnis išlygina sunkiai lyginamas raukšles

Iki 40 g/min. skleidžiami garai galingam, stabiliam veikimui

Vertikalus garinimas kabantiems audiniams

Ilgalaikis našumas

Įbrėžimams atsparus, gerai slystantis „SteamGlide“ lygintuvo padas

Įmontuotas kalkių šalinimo slankiklis, ilgalaikis garų veikimas

Laidas patikrintas dėl maksimalaus patvarumo ir saugumo

Patogus lyginimas

Su „Drip Stop“ lyginant ant drabužių neatsiras jokių dėmių

Patogi, tekstūrinė rankena, kad būtų lengva paimti



Garų lygintuvas GC2994/20

Ypatybės

2400 W, kad greitai įkaistų

Greitai įkaista ir galingai veikia.

Nuolatinis garų tiekimas iki 40 g/min.

Galingais ir pastoviai sklindančiais garais

greičiau išlyginsite raukšles.

Garų padidinimas iki 150 g

Giliau įsiskverbia į audinius, kad lengvai

išlygintų sunkiai lyginamas raukšles.

Vertikali garų srovė

Su vertikalių garų funkcija atgaivinsite

drabužius tiesiog ant pakabos ir išlyginsite

kabančių užuolaidų raukšles. Nereikia lyginimo

lentos.

„SteamGlide“ lygintuvo padas

Mūsų specialus „SteamGlide“ lygintuvo padas

švelniai slysta bet kokiu audiniu. Jis nelimpa,

yra atsparus įbrėžimams ir lengvai valomas.

Įmontuotas kalkių šalinimo slankiklis

Šis lygintuvas veikia su paprastu vandeniu iš

čiaupo. „Calc-clean“ yra įmontuota valymo

funkcija, skirta kalcio arba kalkių nuosėdoms

šalinti, kad visada veiktų geriausiai.

Kokybiškai patikrintas laidas

Visų mūsų garų lygintuvų laidai yra griežtai

išbandyti, kad būtų maksimaliai saugūs ir

patvarūs.

Daugiau jokios netvarkos ir lašėjimo

Su mūsų „Drip Stop“ sistema galėsite lyginti

gležnus audinius žema temperatūra ir būti

ramūs. Nereikia jaudintis dėl vandens lašelių,

nuo kurių lieka dėmės.

Patogi rankena

Užtikriname, kad tekstūrinę rankeną paimsite

patogiai ir ergonomiškai, laikysite lygintuvą ir

jis neslys.

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

 



Garų lygintuvas GC2994/20

Specifikacijos

Paprasta naudoti

Lašėjimo sustabdymas

Vandens bakelio talpa: 320 ml

Ypač didelė pildymo anga

Ypač stabilus laikiklis

Tinka vanduo iš čiaupo

Lygintuvo padas: „SteamGlide“

Greitai šalina raukšles

Vandens purškimas

Nepertraukiamas garas: 40 g/min

Maitinimas: 2400 W

Garų padidinimas: 150 g

Ekologija

Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas

popierius

Garantija

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Dydis ir svoris

Pakuotės matmenys (P x A x I): 33,2 x 16,7 x

13,7 cm

Gaminio matmenys (P x A x I): 31,2 x 14,7 x

12,7 cm

Lygintuvo svoris: 1,255 kg

Nuosėdų kontrolė

Nuosėdų šalinimas ir valymas: Įmontuotas

kalkių šalinimo slankiklis

* Išbandytas lyginant su „Philips“ nelimpančiu lygintuvo

padu

© 2020 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2020‑11‑22

Versija: 14.1.1

EAN: 08 71010 38137 36

www.philips.com

http://www.philips.com/

